ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 августа 2024 г. № 254

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестан на июль - декабрь 2024 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики

Дагестан на июль - декабрь 2024 года, утвержденный постановлением Правитель

ства Республики Дагестан от 25 июня 2024 г. № 179 <Ю Примерном плане заседа

ний Правительства Республики Дагестан на июль - декабрь 2024 года» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.m), 2024,
27 июня, № 05002013626; 10 августа, № 05002013858), следующие изменения:

а) в разделе «12 сентября 2024 года» пункт 4'исключить;

б) раздел «17 октября 2024-года» дополнить пунктом 5следующего содер

жания:

1 2 •3 4 5 6
«5. 0 ходе исполнения Минфин РД, Алиев Р.А. 03.10.2024 10.10.2024».

рекомендаций

Министерства

финансов Россий

ской Федерации по

повышению каче

ства бюджетного

планирования и

оздоровления

государственных

финансов

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

органы

исполнительной

власти

Республики

Дагестан

едатель Правительства

спубликиДагестан А. Абдулмуслимов